
FORMULARZ DLA OGŁOSZENIODAWCÓW 

  

INSTYTUCJA:     Wydział Górnictwa i Geologii Politechniki Śląskiej 

MIASTO:       Gliwice 

STANOWISKO:     Starszy wykładowca 

TERMIN OGŁOSZENIA OFERTY:   25.08.2017 

TERMIN SKŁADANIA OFERT:    07.09.2017 

LINK DO STRONY:     http://bip.polsl.pl/Praca/Forms/nauczyciele_akademiccy.aspx 

SŁOWA KLUCZOWE:    petrografia węgla i rozproszonej substancji organicznej,   

     geologia i stratygrafia złóż węgla, paleontologia 
 

Od kandydata wymaga się: 

 Dyplomu/odpisu dokumentu potwierdzającego uzyskanie stopnia naukowego doktora 

nauk technicznych w dyscyplinie naukowej Górnictwo i geologia inżynierska  

w zakresie specjalności geologia kopalniana 

 Posiadania wiedzy, doświadczenia i przygotowania dydaktycznego pozwalającego na 

prowadzenie zajęć z przedmiotów:  Paleontologia, Geologia historyczna, Geologia 

ogólna. 

 Doświadczenia w wykonywaniu prac badawczych lub usługowych, oraz projektów 

badawczych z zakresu petrografii węgla i rozproszonej substancji organicznej, 

geologii i stratygrafii złóż węgla oraz paleontologii.  

 Autorstwo lub współautorstwo co najmniej jednego podręcznika akademickiego.  

 Autorstwo lub współautorstwo co najmniej trzech monografii, w tym monografii 

habilitacyjnej. 

 Udział lub kierownictwo w co najmniej dwóch projektach badawczych finansowanych 

ze źródeł krajowych  (KBN, NCN, NCBiR, MNiSzW) lub europejskich.  

 Pozytywnej opinii Dyrektora Instytutu o kwalifikacjach i predyspozycjach Kandydata 

oraz umiejętności samodzielnego prowadzenia zajęć dydaktycznych. 

 Czynnej znajomości języka obcego (nowożytnego). 

 Biegłej  znajomości języka polskiego w mowie i piśmie. 

 Co najmniej sześcioletniego stażu dydaktycznego w charakterze nauczyciela 

akademickiego.  
 

Zgłoszenia do konkursu należy składać na adres:  Biuro Dziekana Wydziału  Górnictwa i Geologii 

Politechniki śląskiej, ul. Akademicka 2, Gliwice 

Zainteresowani zostaną powiadomieni pisemnie o wynikach konkursu w terminie do 7  dni od daty 

ogłoszenia wyników. 
  
Uwaga: Politechnika Śląska nie zapewnia mieszkania. 
 

 


